資料３－６

開催日時

作成日  :  令和　　  年　　 月　　 日　 氏名  :

令和　　  年　 月　  日 　　　 時　　　　分　～　　時　　　分

＊人数 ( 委任状がある場合は出席とみなす。その場合は、委任状を添付 )

総数 人中
委任状
出席

人
人

ZOOM 人
人計

運営委員

その他

（　　    ）  分の  (　　  )   以上、  出席の為、  運営委員会成立
＊本会に加入外の団体 (NPO/ 企業 / 個人など ) 及び、人数

出席者

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

H29・12・12 配布 (H30・3・27 再配布 )

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   】地域活動協議会運営委員会議事録玉出

7        2   17        19 　 00               20　　00

玉出西公園会館 2階

36 21

3 ２

議題１

内容

◎

◎

各団体担当間における情報共有について

6 0
代理出席 人0 27

 2　   17  坂田修一7

別紙１を参照

議題２ 令和7年度　予算書・令和6年度　決算書について

予算書の件

◎ 決算書の件
★役所に提出。

★早急に領収書の提出よろしくお願いします。

次回
日程及び

予定内容

内容

次回  : 令和　7  年　3月17日　（月曜日）　 /　場所 (          玉出西公園会館 2階      )

議題 3

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

結果

２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭

内容

議題 4

〇

〇

〇

◎来年度、会長や委員長が変わられる方は、引継ぎのよろしくお願いします。
地活協に参加よろしくお願いします。。

以上、運営委員会の経過を記載し。その相違いなき事を証するために、ここに署名する。

児童公園の活用について

◎ドッグランと避難場所

結果

２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭

内容

議題 5 そのた

宮武目線
100才体操をはじめて1年になりました。★

★中学校・小学校・幼稚園・保育園　参加して頂きありがとうございます。
13名から15名参加。

◎

以上、運営委員会の経過を記載し。その相違いなき事を証するために、ここに署名する。

令和7年度　役員・委員について

各団体担当間における情報共有について 別紙 1

玉出元気キッズは、１月お休み。２月は３家族参加。

1/21（火）役所で説明会ありました。

玉出南公園愛護会

スポーツ推進委員

玉出中学PTA

生涯学習 3/2（日）フェスティバル（コーラスと・みんなでおどろう・絵手紙）。

青パト

防災

玉出西保育園

玉出東保育園

2/15（土）なかよしコンサート（0才から小学6年生まで）がありました。

発表会も終わりまして、後は卒園式まで、遠足に行ったりで楽しいことが目白押しです。

2/23（日かんさい・かんさいという南港のイベントに参加。

見守りの方は、3/6（木）小学校で、見守り隊・ブックリさんありがとうというお礼の会あります。

2/15（土）防災展を社協でありました。

ニュースポーツを体験しました。
６月に西成区のニュースポーツの祭典。

5/10（土）万博会場にてだいがくを披露、9日は展示のみ。

連合 この3月で区長・消防署長・警察署長が定年でおやめになります。
3/11ぐらいにモントレーで送別会を開きます。
2/18（火）ボッチャの大会（区民ホール）です。

大阪市の南ブロックの研修会がありました。
被害者支援（アドボカシー）のお話がありました。

1/23（木）卒業遠足でキッザニア甲子園に行って来ました。
2/8（土）に学級発表会がありました。
2/13（木）見守りネットワークで学校方にたくさん来て頂きありがとうございました。
2年生は、寒い中、駅伝大会 3年生は、私学の入試がありました。
今週は、公立の特別入試、3月に公立の一般入試があります。

玉出幼稚園 2/7（金）生活発表会がありました。
2/20（木）今年度最後のお別れ遠足で海遊館に行きます。

毎週金曜日（５時から６時）に、山中眼科の近くで炊き出しをしている。
３時ごろチラシを配布して、それを持っている方に、ただでしている。
アンケートに個人情報を記入欄があり問題がある。

玉出大運動会 5/18(日）運動会する事になりました。
去年は、あいにく雨模様で、講堂で開催しましたが、大変喜んで頂きました。

先週の水曜日に、協定書と名簿等を提出しました。

憩の家 耐震検査、業者の都合で今年度は無理で、新年度に最申請。

6月にハイキングを予定。
令和7年度の総会をおこないたいと思っています。

青少年指導委員 2/1（土）大阪市のほうで、中学生絵画写真コンクールの表彰式と研修会。

だんじり・ふとん太鼓・京都の鉾がきます。3月の大阪マラソンの受付もある。

喫煙所が、1月27日からあいています。

西成区政誌 発足の70周年のパーティーが2/22（土）があります。

子供フェスタ 4/20(日)長居公園でやります。

令和 7年 2月

玉出子ども会

ふれあい喫茶

民生

会議はぐくみネット（　　　　）毎月 1回

玉出小学校

青少年福祉委員

食事サービス 2/25（火）に食事サービスがあります。

運動場の再開しました。土曜日にテニスをしている方がすごく喜んでいました。

80才以上の独居の人が訪問のチェックをしています。

だいがく保存会

2月の火曜日に開催します。ふるってご参加よろしくお願いします。

特にない。３月に令和６年度の反省会したい。

巡回は、水と金の昼と夜やっています。

こどもを守る会

3/2（日）大阪市子連の子供文化祭（東成区民センター）でだいがくを奉納。

保護司会

青少年指導委員 今月は、特にありません。

３/１（土）防災訓練（あべのタスカル）。
２/１（土）・2/2（日）近畿の研修に行って来ました。